
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydata na członka Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rekomenduje się Pana Michała Ziółkowskiego jak przedstawiciela Rady Gminy Cekcyn do składu 
Europejskiego Korpusu Radnych powołanego przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 3A82A09A-718D-4E76-BDC8-EA03FD1B209A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Europejski Korpus Radnych jest niesformalizowaną platformą współpracy radnych, którego celem jest 
między innymi: stworzenie sieci współdziałania i przekazywania dobrych praktyk, ułatwienie dostępu do 
wiedzy i umiejętności związanych z animowaniem życia lokalnego oraz przekazywanie informacji 
o funduszach i programach finansujących inicjatywy lokalne. Program pracy Korpusu ma również 
uwzględnić inicjatywy, programy i rozwiązania wypracowane przez samorządy krajów Unii Europejskiej, 
które mogą być zaadaptowane przez samorządy w naszym regionie. 

W związku z rozpoczęciem naboru radnych do prac w kolejnej kadencji Europejskiego Korpusu Radnych 
Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego Marszałek Województwa pismem z dnia 
16 września 2024 r. zwrócił się do Przewodniczący Rad o rekomendowanie kandydata z grona radnych. 

Członkiem Korpusu może być radny nie pełniący funkcji przewodniczącego i niepełniący funkcji 
kierowniczej w jednostce delegującej radnego. 

W zawiązku z powyższym podjęto niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 3A82A09A-718D-4E76-BDC8-EA03FD1B209A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T07:43:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




